
Id: 5E0D3D1B-1438-4B8D-8322-209D413663B1. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 762/XLIII/21 

RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 642/XLI/21 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i zawarcie umowy najmu 

pomieszczenia gospodarczego 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) w związku z art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 z późn. zm.) Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 642/XLI/21 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 28 października 2021 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego i zawarcie umowy najmu pomieszczenia 

gospodarczego zmienia się § 1, który otrzymuje brzmienie: 

„ Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego i zawarcie umowy najmu  na 

pomieszczenie gospodarcze o powierzchni 5,50 m2 na czas nieoznaczony położone w Zielonce na działce o 

numerze ewidencyjnym 1479/69 z Panem Robertem Kowalskim.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 

 

 

Marek Wawrzynek 

 

  
Uzasadnienie 

Uchwała zostaje podjęta w związku z błędnym zapisem numeru ewidencyjnego działki na której znajduje się 

przedmiotowe pomieszczenie gospodarcze o powierzchni 5,50 m2 położone w Zielonce, którego najemcą jest 

Pan Robert Kowalski. W związku z powyższym zasadnym jest zmiana zapisu § 1 w uchwale nr 642/XLI/21 

Rady Miejskiej Węglińca z dnia 28 października 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od 

obowiązku trybu przetargowego i zawarcie umowy najmu pomieszczenia gospodarczego. 

 

 


